pagamento de fornecedores do município e demais receitas municipais, inclusive o recebimento e movimentação de valores
relativos a convênios e também a manutenção de contas-correntes em favor da prefeitura municipal de Corumbá - Funprev.

VALOR: O valor da contratação é de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais).

Dotação orçamentária:

02.48 Secretaria municipal de planejamento, receita e administração

024891 Fundo munic. de previdência social dos servidores

09.0101.6084.0000 Gerenciamento da taxa de administração

3.3.90.39.81 - Serviços bancários